Edital N.º 011/2024 – CPS/GR/UFRR Boa Vista- RR, 19 de agosto de 2024.

A Comissão  do Processo  Seletivo  Especial  para  a  Recomposição  de  Vagas  Remanescentes  de
Alunos na 1ª, 2ª e 3ª séries do Ensino Médio da Educação Básica do Colégio de Aplicação da
Universidade Federal de Roraima - CAp/UFRR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. RETIFICAR o item abaixo do Edital Nº  001 /2024 –CPS/GR/UFRR, de 17 de julho de 2024:

Onde se lê:

13. DO CRONOGRAMA

DATA EVENTO
19/08/2024 Divulgação do Resultado do Sorteio Público.

20 a
22/08/2024

QUARTA ETAPA: Análise da documentação comprobatória.

[...]

Leia-se:

DATA EVENTO
21/08/2024 Divulgação do Resultado do Sorteio Público.

22/08/2024 QUARTA ETAPA: Análise da documentação comprobatória.

Cleo Amorim Nascimento
Professora da Educação Básica - EBBT

Membro da Comissão
Portaria nº 360/2024-GAB de 27/06/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

       DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

	RESOLVE:

		2024-08-19T19:58:34-0300